

Svensk Energiutbildnings BBR-dag

Seminarium om nära-nollenergikrav och dagsljusinsläpp



EN NY METODIK

Nära-nollenergikraven i BBR25 bygger på en ny metodik där primärenergital ersätter specifik energianvändning, geografiska justeringsfaktorer ersätter klimatzonerna och kategorin elvärmade byggnader försvinner. Vi förklarar innebörden i den metodik som måste användas undantagslöst efter årsskiftet då perioden med övergångsregler upphör.

REMISS PÅ SLUTGILTIGA NNE-KRAV

Nyligen släppte Boverket BBR-remissen för de nära-nollenergikrav som börjar gälla från 1 januari 2021. Då skärps kravnivåerna till en nivå som i många fall kräver ändrade byggsystem och bästa tillgängliga teknik. Här bestäms också nya primärenergifaktorer som viktat olika energislag. Vi illustrerar konsekvenserna i några exempel.

KRAV PÅ VERIFIERING

BBR innefattar numera ett absolut krav på verifiering av byggnaders energianvändning. I den tillhörande föreskriften BEN regleras hur detta kan göras med energiberäkning alternativt mätning. Vi visar hur man går tillväga.

ENERGIDEKLARATIONEN KAN ANVÄNDAS

En utökad energideklaration ska senare kunna användas för BBR-verifiering. SKL:s nya verktyg ENERGIHJÄLPEN ger en hint om hur en sådan kan se ut. BEN förändrar dock energiexpertens arbete redan nu. Hur då?

UTMANINGEN MED DAGSLJUSINSLÄPP

BBR ställer krav på ”god tillgång till direkt dagsljus” och Byggnadsnämnderna lägger allt större vikt vid frågan. Vi visar hur man projekterar dagsljusinsläpp utan att inomhusklimatet äventyras och energibehovet rusar iväg.

FOKUS PÅ DIG SOM ANVÄNDARE

Denna gång fokuserar vi särskilt på hur reglerna ska tillämpas på bästa sätt i projekteringens olika skede. Vilka är de största utmaningarna och vilka tips och trix finns att tillgå?

ANMÅL DIG IDAG

Vår BBR-dag är en informell tillställning där vi försöker undvika paragrafer och istället fokusera på vad det egentligen står. Hur ska de tolkas och användas i det dagliga arbetet.

Välkommen.

LÄNKAR [ID PROGRAM](#)
[ID ANMÅLAN](#)

Svensk Energiutbildning AB är ett oberoende utbildningsföretag.